令和６年２月１６日

一般社団法人 富山県トラック協会

会長  髙 田 和 夫  様

                         富 山 消 防 署

                                                署 長  原 野  理

                        （公 印 省 略）

ファイヤーパーク inつきおか２０２４に伴う協力について（お願い）

 残雪の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から消防行政につきまして格別のご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、来る３月２０日（水）から３月２６日（火）まで県下一斉に春の火災予防

運動が実施され、その運動の一環として地域住民に火災予防を呼びかけるとともに、

体験等を通じて、防火・防災に対する意識の高揚を図ることを目的として次のとお

り「ファイヤーパーク inつきおか２０２４」を開催いたします。

 つきましては、月岡中学校周辺道路の交通規制を行いますので、ご協力ください

ますようお願い申し上げます。また、本主旨を協会会員事業所様へご周知いただき

ますよう併せてお願い申し上げます。

記

１ 日  時    令和６年３月１７日（日）

８時５０分から１０時３０分まで

２ 場  所

（１）市  道   月岡中学校交差点から東側約１４０ｍまでの区間

（２）内  容   梯子車試乗、消防車両展示各コーナー開設

３ そ の 他    別紙の交通規制図を参照願います。

【担当】富山消防署 南部出張所

    小川、永井

℡４２９－５９７０

全面通行止め

大型車迂回路

交通整理員

交

梯子車試乗及び車両展示
（規制時間8:50～10:30）

交通規制について

【規制日時】

令和６年３月１７日（日） ８時５０分から１０時３０分まで

交

交

交